
Sastamalan seurakunnan
LÄHETYS ja 

KANSAINVÄLINEN 
TYÖ

  
Tuemme Jerusalemin Caspari-keskuksen työtä, 
jonka toiminta on suunnattu messialaisille 
juutalaisille. Caspari-keskus kouluttaa 
vastuunkantajia ja valmistaa materiaalia 
seurakuntien käyttöön. 

Teemme yhteistyötä evankelioivia videoita 
tuottavan Tree of Life Israel – palvelujärjestön 
kanssa.

Olemme mukana heprean, venäjänkielisen työn 
lisäksi arabian kielisten ohjelmien tuottamisessa. 
Lähi-idässä ja Pohjois-Afrikassa näkyvät 
satelliittitelevisio SAT-7:n arabiankieliset 
ohjelmat ovat Israelissa ja palestiinalaisalueilla 
yli kuuden miljoonan kieltä puhuvan ulottuvilla.

Yhteistyökumppaniemme nimiä ei julkaista 
heidän ja heidän kanssaan toimivien 
verkostojen turvallisuuden vuoksi

Sinäkin voit olla mukana lähettäjänä!Sinäkin voit olla mukana lähettäjänä!

Etsitkö omaa paikkasi ja tehtävääsi 
seurakunnassa? Tervetuloa seurakunnan 

hyvyyttä eteenpäin lähettävään yhteisöön! 

 ” Kaikkeen maailmaan 
Kristus lähettää tänäänkin”
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Lähetyksen ja kansainvälisen työn Lähetyksen ja kansainvälisen työn 
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Orpotyö Keniassa

Autamme yhteistyökirkkoa Keniassa tukemalla 
koulutusta ja seurakuntatyötä sekä ylläpitämällä 
lukusalia. Toteutamme kummiprojekteja sekä 
tuemme kehitysvammaisten lasten ja nuorten 
koulua, orpokotia ja tyttöjen hätämajoitusta. 

Vahvistamme ja kehitämme teologista 
koulutusta Thaimaassa: 

Tuemme vapaaehtoisten seurakuntalaisten 
koulutusta, jatkokoulutusta ja kehittymistä 
aktiivisiksi toimijoiksi kirkon ja 
seurakuntayhteisöjen toimintapiirissä. Näin 
hyödynnetään paikallisia kieliä ja paikallisen 
kulttuurin tunteminen. 

Angola: Tuemme lasten ja nuorten koulutusta 
- Martti Luther-koulu

Koulujärjestelmä Angolassa on puutteellinen ja 
kaikille lapsille ei riitä koulupaikkoja ja harvoilla 
on mahdollisuus käydä yläkoulua ja lukioita. 
Monilla vanhemmilla ei ole varaa kustantaa 
lastensa koulutusta tai kiinnostusta tukea 
lapsiaan koulutiellä. 

Martti Luther -koulu on rakennettu alueelle, 
jolla on vähän kouluja. Kummioppilastoiminnalla 
tuetaan vähävaraisten perheiden lasten 
koulunkäyntiä.

Itä-Aasian pioneerityö

Suunnittelemme työtä maan tarpeiden 
näkökulmasta pyrkien vastaamaan niihin 
osaamisellamme. Tavoitteenamme on palvella 
alueen ihmisiä humanitaarisella avustustyöllä sekä 
pitkäkestoisilla hankkeilla. Haluamme palvella ja 
osoittaa Jumalan rakkautta alueelle sopivalla tavalla.

Pioneerityötä on aloitettu kuurojen hankkeen 
rahoittamisella vuonna 2015. Olemme toimineet 
myös englannin opetustyössä paikallisia kohdaten.

Ebenezer-vanhainkoti, Haifa, Israel 

Haifassa toimivan Ebenezer-vanhainkodin 
ensimmäiset asukkaat olivat pääasiassa Itä-
Euroopasta muuttaneita ja holokaustista selvinneitä 
Jeesukseen uskovia juutalaisvanhuksia, mutta 
sittemmin kotiin on otettu myös arabikristittyjä 
ja muita ei-juutalaisia ikäihmisiä. Vuonna 1976 
rakennettua vanhainkotia ylläpitää israelilainen 
yhdistys, jonka yhteistyökumppani Kylväjän on. 
Tuemme kotia suomalaisten kummien ja ystävien 
taloudellisella avulla. Lähettimme auttaa kodilla 
viikoittain.

Urheilutyö

Urheilulähetystyö toteutetaan FLOM Sports Clubin 
kautta. Kylväjän lähetit aloittivat tämän työn 
vuonna 2014 Mongoliassa. Työ on laajentunut 
mm. Kreikan Kyprokselle ja Ateenaan. Lapsille, 
nuorille ja aikuisille järjestetään urheilutapahtumia 
ja urheiluleirejä. Toiminta kokoaa viikoittain satoja 
nuoria yhteen.

Maahanmuuttajatyö Pohjois-Afrikassa

Toimimme liikkeellä olevien kansojen 
keskuudessa. 

Liikkeellä olevat kansat ovat monella 
tavalla irrallaan - yhteiskunnasta, varmasta 
tulevaisuudesta ja jopa perheestään. Suurin 
osa heistä on rantautunut Espanjaan Pohjois-
Afrikasta, jossa Jeesusta ei yleisesti tunneta. 
Näin he ovat irrallaan myös Jumalan 
yhteydestä.

Tuemme vähemmistönä elävien kristittyjen 
perheiden lasten juurtuminen omaan uskoon ja 
oman kristillisen identiteetin kasvua. Sovussa 
eläminen, anteeksiantaminen ja rakkaus ovat 
arvoja, joita Pipliaseurojen lastenmateriaalit ja 
-tapahtumat opettavat uudelle sukupolvelle.

Egyptissä työn keskiössä ovat lapset, nuoret 
ja perheet. Egyptin Pipliaseura tuottaa 
esimerkiksi monipuolisia raamattumateriaaleja 
pyhäkouluille, lasten ja nuorten tapahtumia 
sekä materiaalia Raamatun opiskeluun koko 
perheelle.


